
Pomozme kouzelným vnučkám,Pomozme kouzelným vnučkám,
které potkal nelehký osudkteré potkal nelehký osud
Mám tři kouzelné vnučky, které bohužel potkal nelehký osud.
Natálku, které lékaři v noze objevili nezhoubné novotvary,
prostřední Páťu, která má leukémii a léčí se pomocí
chemoterapií a nejmladší Valinku, které doktorka
diagnostikovala autistické spektrum. Vzhledem k jejich věku…

– Šárka Moravcova

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/381

https://donio.cz/p/381

	Pomozme kouzelným vnučkám, které potkal nelehký osud

